



Out-Fit
25 W. Easy Street
Suite 304
Simi Valley, CA 93065
t. 800-376-3339 f. 310-410-1210

Quote

Date	Number
5/12/2016	21222
Prepared By:	
Chris Fisher (805) 320-6619 cfisher@out-fit.net	

Bill To	Ship To
M0142-City of Killeen PO Box 1329 Killeen TX 76540 Phone	Ryan Long Killeen Lions Club 1700 E. Stan Schleuter Loop Bldg A Killeen TX 76540 Phone

Payment Terms	Desired Delivery Date	Est. Lead Time	Sales Consultant
Payment upon Order	8/1/2016	6-8 Weeks	Chris Fisher

Qty	Vendor	Item	Description	List Price	Unit Price	Ext. Price
9	Precor USA	TRM835.v2 - P30	Treadmill - P30 console	8,755.00	6,741.35	60,672.15
2	Precor USA	RBK835-P30	Recumbent Cycle - P30 console	4,175.00	3,153.15	6,306.30
1	Precor USA	UBK835-P30	Upright Cycle - P30 console	3,865.00	2,922.15	2,922.15
3	Precor USA	EFX835-P30	EFX- Moving handlebar w/adjustable Crossramp- P30 console	7,495.00	5,771.15	17,313.45
2	Precor USA	AMT835OS-P30	Precor Adaptive Motion Trainer - Open Stride - P30 console	9,395.00	7,234.15	14,468.30
17	Precor USA	900MHz P30/P20	Audio Entertainment Cap - 900 MHz integrated wireless audio recvr for P30 & P20 consoles	199.00	175.12	2,977.04
9	Precor USA	TRMP3L3	Warranty, TRM, EXT 3/3	999.00	1,098.90	9,890.10
3	Precor USA	BIKEP3L3	Warranty, BIKE, EXT 3/3	499.00	548.90	1,646.70
3	Precor USA	EFXP3L3	Warranty, EFX, EXT 3/3	549.00	603.90	1,811.70
2	Precor USA	AMTP3L3	Warranty, AMT, EXT 3/3	549.00	603.90	1,207.80
2	Core Health &	150015 - D1	StairMaster Gauntlet - D-1 Console Backlit LCD	6,299.00	5,543.12	11,086.24
2	Precor USA	PGR9XTL020	900 MHz External Wireless Receiver	139.00	122.32	244.64

TOTAL PREFERRED CLIENT DISCOUNT \$44,280.43



Quote

Out-Fit
25 W. Easy Street
Suite 304
Simi Valley, CA 93065
t. 800-376-3339 f. 310-410-1210

Date	Number
5/12/2016	21222

Bill To	Ship To
M0142-City of Killeen PO Box 1329 Killeen TX 76540	Ryan Long Killeen Lions Club 1700 E. Stan Schleuter Loop Bldg A Killeen TX 76540

Qty	Vendor	Item	Description	List Price	Unit Price	Ext. Price
1		100GEN	(includes C-Safe cable or 6V adaptor kit)			
		IDA	Installation, Delivery and Assembly	2,062.50	2,062.50	2,062.50
1		Trade In	Trade In Equipment: \$ -14,500.00		-13,050.00	-13,050.00
			Delivered July 2013 - Price valid until July 2016			
			9 - TRM833			
			(AMWZF12130021,			
			006,005,012,011,007,017,016,010)			
			1 - CLM835 (AB34F17130003)			
			2 - RBK835 (AXHGE22130013, 014)			
			1 - UBK835 (AYZGE15130008)			
			3 - EFX835 (ADFXH06120008, 001,			
			ADFH02120051)			
			3 - AMT835 (AJTEG26120032, 037, 040)			

Subtotal	119,559.07
Freight (From Factory)	3,146.00
Total	\$122,705.07

Quote expires 30 days from the Quote date. Customer's signature and a 50% deposit required to process order unless otherwise specified. Buyer agrees to prices, specifications, standard terms & conditions of sale. Out-Fit's standard terms and conditions can be viewed at www.out-fit.net or by faxing a request to 310-410-1210. All orders are to be treated as custom and made to order. Restocking or storage fees may apply. All orders are FOB from Out-Fit's facility. Freight, Delivery and Installation quotes are estimates and are subject to change as a result of a site survey. Additional fees may apply.

Signature _____ Date _____

Print Name _____ Title _____